



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
REF.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° PP20/2022 - DIV

Nº	DESCRIÇÕES	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	lote 04				
1	Cachorro Quente Tradicional (pão, salsinha de frango ou suína, milho verde, queijo e batata palha) de 150g.	UND	2.760,00	5,38	14.848,80
	lote 04				
2	Cachorro-quente, sanduíche de pão tipo hot dog. pesando 50g, recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha	UND	15.938,00	2,50	39.845,00
	lote 04				
3	Cachorro-quente, Refrigerante: sanduíche de pão tipo hot dog pesando 50g, recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, em copos de 180ml, 02 copos por comensal.	UND	2.813,00	4,02	11.308,26
	lote 04				
4	Cachorro-Quente, Refrigerante, Café: Sanduíche de pão tipo hot dog. Pesando 50g recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180ml, 02 copos por comensal; bebida infusão, adoçada, tendo como ingrediente básico café, servida em copinhos de 50ml.	UND	2.850,00	5,02	14.307,00
					80.309,06
	lote 05				
1	Cachorro Quente Tradicional (pão, salsinha de frango ou suína, milho verde, queijo e batata palha) de 150g	UND	920,00	5,38	4.946,60
	lote 05				
2	Cachorro-quente, sanduíche de pão tipo hot dog. pesando 50g, recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha.	UND	5.312,00	2,50	13.280,00
3	lote 05	UND	937,00	4,02	3.766,74



Documento assinado digitalmente
NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA
Data: 10/01/2023 13:10:22-0300
Verifique em <https://verificador.iti.br>

NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA-ME NO CNPJ.: 34.100.324/0001-13 SEDIADA NO SITIO CANASTRA,
 N° 07 – ÁREA RURAL DE TIANGUÁ, TIANGUÁ/CE, CEP 62.330-974



	Cachorro-quente, Refrigerante: sanduíche de pão tipo hot dog pesando 50g, recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, em copos de 180ml, 02 copos por comensal.				
4	lote 05 Cachorro-Quente, Refrigerante, Café: Sanduíche de pão tipo hot dog. Pesando 50g recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180ml, 02 copos por comensal; bebida infusão, adoçada, tendo como ingrediente básico café, servida em copinhos de 50ml	UND	950,00	5,02	4.769,00
					26.765,34



Documento assinado digitalmente
 NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA
 Data: 10/01/2023 13:09:33 0300
 Verifique em <https://verificador.iti.br>



lote 23					
1	Suco Concentrado Variados- suco concentrado de frutas, com alto teor de polpa, garrafas de 500 ml.	UND	38,00	5,06	192,28
lote 23					
2	Suco de polpa de Frutas (goiaba, manga e cajá), acondicionados em recipientes de 5L.	UND	1.560,00	15,00	23.400,00
lote 23					
3	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação (abacaxi, goiaba, maracujá, laranja, acerola, manga, graviola), servida em copos de 200ml.	UND	15.938,00	2,32	36.976,16
lote 23					
4	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação. (abacaxi, goiaba, laranja, acerola, manga), servida em copo plástico de 200ml.	UND	1.125,00	3,85	4.331,25
					64.899,69
lote 24					
1	Suco Concentrado Variados- suco concentrado de frutas, com alto teor de polpa, garrafas de 500 ml.	UND	12,00	5,06	60,72
lote 24					
2	Suco de polpa de Frutas (goiaba, manga e cajá), acondicionados em recipientes de 5L.	UND	520,00	15,00	7.800
lote 24					
3	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação (abacaxi, goiaba, maracujá, laranja, acerola, manga, graviola), servida em copos de 200ml.	UND	5.312,00	2,32	12.323,84
lote 24					
4	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação. (abacaxi, goiaba, laranja, acerola, manga), servida em copo plástico de 200ml	UND	375,00	3,85	1.443,75
					21.628,31

Documento assinado digitalmente
gov.br NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA
 Data: 10/01/2023 13:08:45-0300
 Verifique em <https://verificador.itl.br>



CONTA DA EMPRESA
AG:1157-6
CC:42421-8
BANCO DO BRASIL

A EMPRESA NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA-ME NO CNPJ.: 34.100.324/0001-13 SEDIADA NO SÍTIO CANASTRA, N° 07 – ÁREA RURAL DE TIANGUÁ, TIANGUÁ/CE, CEP 62.330-974, ATRAVÉS DE SEU ADMINISTRADOR SR. NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, COM DOMICÍLIO RESIDENCIAL NA RUA FREI JOSÉ MARIA N° 673, LETRA A – TIANGUÁ - CEARÁ, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE RG N° 2008502585-7, EXPEDIDA PELA SSP/CE E DO CPF SOB O N° 041.508.593-45, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE O VALOR GLOBAL DO LOTE 4 E DE CENTO E SEIS MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS E DO LOTE 5 E DE VINTE E SETE MIL E SETECENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS E LOTE 23 E DE SESENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS E LOTE 24 E DE VINTE E OITO MIL E TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATORIO JUNTO AO MUNICIPIO DE TIANGUÁCE.

- A) QUE ESTAMOS CIENTE DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE COM OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATORIO.
- B) QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO RESENTE CERTAME LICITATORIO.
- C) QUE MINHA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AO REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL.

PELO QUE, POR EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

TIANGUÁ-CE 10 DE JANEIRO 2023

Documento assinado digitalmente
gov.br NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA
Data: 10/01/2023 13:07:51 -0300
Verifique em <https://verificador.itu.br>

TIANGUÁ-CE 10 DE JANEIRO DE 2023
NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA
IDENTIDADE RG N° 20085025857
CPF N° 041.508.593-45